3,000, dla Kościoła w Piotrkowie rs.
300, dla Kościoła w Latowiczu rs. 300, przez Xiędza
Wawrzyńca Cent/, Proboszcza Parafji Sulejowskiej,
Dziekana Piotrkowskiego, w spełnieniu woli zm arłe
go X. Pawła Świątkowskiego, Proboszcza wmieście
Piotrkowie i b. P ra ła ta Scholastyka K atedry W ło
cławskiej, aktem na dniu 8 (20) Marca 1862 roku,
urzędownie sporządzonym, prawnie zaakceptowanym
uczynioną, w myśl art: 910 K. C.,z zachowaniem praw
osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie ozna-
czonemi, zatwierdziła. (Dź: Pow:).